

Ceny jednostkowe pozycji z narzutami

Lp	Normatyw	Opis	Obmiar	Cena jednostkowa	Razem
3.4.	KNR 04-01-0711-0100	Uzp.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 1m ² w 1 miej.)	3.00000 m ²	72.33	217.00
Element 4. Posadzki					
RAZEM ELEMENT:					16623.93
4.1.	NRRNKB 02-02-1134-0100	Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome	343.65000 m ²	4.55	1563.81
4.2.	NRRNKB 02-02-1130-0200	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	343.65000 m ²	16.68	5731.33
4.3.	KNR 00-12-1118-0500	Posadzki z płytek o wymiarach 40 x 40 cm, układanych metodą zwykłą	175.09000 m ²	183.27	32089.03
4.4.	KNR 00-12-1119-0100	Cokołiki, z płytek o wymiarach 40 x 40 cm i wysokości cokołika równej 10 cm	198.65000 m	33.59	6671.90
4.5.	KNR 02-02-1112-0100	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonowe	168.56000 m ²	103.77	17491.63
4.6.	KNR 02-02-1112-0900	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	168.56000 m ²	6.66	1122.10
4.7.	KNR 02-02-1113-0700	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przysklepne z polichloru winylu zgrzewane	179.86500 m	13.74	2471.23
4.8.	KNR 00-12-1120-0300	Okładziny schodów z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	19.57755 m ²	251.10	4916.02
4.9.	KNR 00-12-1119-0400	Cokołiki, na schodach z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokołika równej 10 cm	13.13000 m	44.39	582.83
RAZEM ELEMENT:					72640.04
Element 5. Licowanie ścian płytkami					
5.1.	NRRNKB 02-02-2803-0600	Licowanie ścian o pow.ponad 10 m ² płytkami kamionkowymi GRES o wym. 40x40 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm	96.12000 m ²	200.84	19304.70
RAZEM ELEMENT:					19304.70
Element 6. Sufity podwieszane i ścianki działowe z płyt g.k.					
6.1.	NRRNKB 02-02-2702-0100	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zaśp.profilu poprz.o dług. 60 cm	271.03000 m ²	163.36	44276.49
6.2.	KNR 00-14-2010-0300	Ścianki działowe Gf z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101	315.67290 m ²	206.62	65225.00
RAZEM ELEMENT:					109501.49
Element 7. Montaż stolarki otworowej					
7.1.	KNR 00-19-1023-0600	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych z PCV z obróbką obładzenia o pow. do 1.5 m ²	9.76440 m ²	803.00	7840.83
7.2.	KNR 02-02-0129-0200	Obładzenie prefabry.podklejenników zewnetrznych, z blachy ocynkowanej, powlekanej, dl.ponad 1m	7.00000 szt.	176.05	1232.33
7.3.	KNR 02-02-0129-0200	Obładzenie prefabry.podklejenników wewnetrznych, z konglomeratu marmurowego, dl.ponad 1m	7.00000 szt.	176.05	1232.33
7.4.	KNR 02-02-1016-0100	Ościeżnice drzwiowe drewnopochodne dla drzwi wewnątrzlokalowych.Analogia	16.00000 szt.	331.56	5304.93